
PALERMO MILANO LURAS SENIGALLIA ROMA TORINO PALERMO

17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 01/09/2019 06/10/2019 12/01/2020 02/02/2020

1 WH 1 SINGOLARE MASCHILE MAURIZIO GIUSEPPE 26/01/1971 195778 ASAM 963 213 250 250 250

2 WH 1 SINGOLARE MASCHILE FERRIGNO YURI 02/03/1987 129452 BC MILANO 500 250 250

3 WH 1 SINGOLARE MASCHILE COLOMBO MARCO CARLO EMILIO 29/05/1968 171479 GSA CHIARI 463 250 213

4 WH 1 SINGOLARE MASCHILE FORASTIERI CARMELO 18/07/1976 51934 FRECCE AZZURRE 388 213 175

5 WH 1 SINGOLARE MASCHILE ACITO GERARDO VALENTINO 14/02/1976 184244 PICENTIA BC 388 175 213

6 WH 1 SINGOLARE MASCHILE TIBERI ADRIANO 10/11/1978 113397 DIVERSAMENTE SPORT 250 250

7 WH 1 SINGOLARE MASCHILE BERNARDI ALESSANDRO 13/08/1966 95366 BC MILANO 250 250

8 WH 1 SINGOLARE MASCHILE PITZIANTI ALESSANDRO 26/08/1982 187249 SHALOM ONLUS 213 213

9 WH 1 SINGOLARE MASCHILE LANGIU DARIO 25/06/1994 124365 SHALOM ONLUS 175 175

10 WH 1 SINGOLARE MASCHILE BORIVA IVANO 20/06/1963 171328 GSA CHIARI 175 175

PALERMO MILANO LURAS SENIGALLIA ROMA TORINO PALERMO

17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 01/09/2019 06/10/2019 12/01/2020 02/02/2020

1 WH 2 SINGOLARE MASCHILE SUMA PIERO ROSARIO 30/10/1964 124352 G.S. PARALIMPICO DIFESA 870 250 157 250 213

2 WH 2 SINGOLARE MASCHILE FOGATO MASSIMO 01/06/1960 143445 BC MILANO 657 157 250 250

3 WH 2 SINGOLARE MASCHILE ZARDONI DAVIDE 02/01/1975 103180 BC MILANO 583 157 213 213

4 WH 2 SINGOLARE MASCHILE PUNZO ROBERTO 23/06/1964 50173 G.S. PARALIMPICO DIFESA 466 253 213

5 WH 2 SINGOLARE MASCHILE TARATUFOLO FERNANDO MORENO 06/04/1992 185473 SPORTINSIEME ROMA 380 205 175

6 WH 2 SINGOLARE MASCHILE MIELE PIETRO 16/11/1979 128792 VITINIA SPORT 380 205 175

7 WH 2 SINGOLARE MASCHILE CASU GIACOMO ENRICO 28/11/1975 142405 SHALOM ONLUS 352 102 250

8 WH 2 SINGOLARE MASCHILE ROSSI FRANCESCO 09/12/1972 184059 BC MILANO 332 157 175

9 WH 2 SINGOLARE MASCHILE PARADISI STEFANO 21/02/1974 207392 SPORTINSIEME ROMA 137 137

1 WH 2 SINGOLARE FEMMINILE FACCOLI ROBERTA 09/10/1976 171327 GSA CHIARI 500 250 250

2 WH 2 SINGOLARE FEMMINILE SIINO MARIKA 19/09/2002 39643 FENICE 463 213 250

PALERMO MILANO LURAS SENIGALLIA ROMA TORINO PALERMO

17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 01/09/2019 06/10/2019 12/01/2020 02/02/2020

1 WH DOPPIO MASCHILE SUMA PIERO ROSARIO 30/10/1964 124352 G.S. PARALIMPICO DIFESA 668 205 250 213

2 WH DOPPIO MASCHILE FERRIGNO YURI 02/03/1987 129452 BC MILANO 550 300 250

3 WH DOPPIO MASCHILE TIBERI ADRIANO 10/11/1978 113397 DIVERSAMENTE SPORT 455 205 250

4 WH DOPPIO MASCHILE COLOMBO MARCO CARLO EMILIO 29/05/1968 171479 GSA CHIARI 428 253 175

5 WH DOPPIO MASCHILE MAURIZIO GIUSEPPE 26/01/1971 195778 ASAM 426 213 213

6 WH DOPPIO MASCHILE PITZIANTI ALESSANDRO 26/08/1982 187249 SHALOM ONLUS 418 205 213

7 WH DOPPIO MASCHILE PUNZO ROBERTO 23/06/1964 50173 G.S. PARALIMPICO DIFESA 300 300

8 WH DOPPIO MASCHILE FOGATO MASSIMO 01/06/1960 143445 BC MILANO 263 253 10

ASA PUNTI

POS ASA PUNTI

POS CATEGORIA SPECIALITA' ATLETA DATA

CATEGORIA SPECIALITA' ATLETA DATA N. TESSERA

POS CATEGORIA SPECIALITA' ATLETA DATA N. TESSERA ASA PUNTI
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N. TESSERA



9 WH DOPPIO MASCHILE LANGIU DARIO 25/06/1994 124365 SHALOM ONLUS 250 250

10 WH DOPPIO MASCHILE FORASTIERI CARMELO 18/07/1976 51934 FRECCE AZZURRE 250 250

11 WH DOPPIO MASCHILE ACITO GERARDO VALENTINO 14/02/1976 184244 PICENTIA BC 250 250

12 WH DOPPIO MASCHILE BERNARDI ALESSANDRO 13/08/1966 95366 BC MILANO 215 205 10

13 WH DOPPIO MASCHILE CASU GIACOMO ENRICO 28/11/1975 142405 SHALOM ONLUS 213 213

14 WH DOPPIO MASCHILE PARADISI STEFANO 21/02/1974 207392 SPORTINSIEME ROMA 213 213

15 WH DOPPIO MASCHILE BORIVA IVANO 20/06/1963 171328 GSA CHIARI 175 175

16 WH DOPPIO MASCHILE ZARDONI DAVIDE 02/01/1975 103180 BC MILANO 10 10

17 WH DOPPIO MASCHILE ROSSI FRANCESCO 09/12/1972 184059 BC MILANO 10 10

1 WH DOPPIO FEMMINILE FACCOLI ROBERTA 09/10/1976 171327 GSA CHIARI 10 10

1 WH DOPPIO MISTO FACCOLI ROBERTA 09/10/1976 171327 GSA CHIARI 260 250 10

2 WH DOPPIO MISTO COLOMBO MARCO CARLO EMILIO 29/05/1968 171479 GSA CHIARI 250 250

3 WH DOPPIO MISTO SIINO MARIKA 19/09/2002 39643 FENICE 213 213

4 WH DOPPIO MISTO ACITO GERARDO VALENTINO 14/02/1976 184244 PICENTIA BC 213 213

5 WH DOPPIO MISTO ZARDONI DAVIDE 02/01/1975 103180 BC MILANO 10 10

6 WH DOPPIO MISTO ROSSI FRANCESCO 09/12/1972 184059 BC MILANO 10 10

7 WH DOPPIO MISTO BERNARDI ALESSANDRO 13/08/1966 95366 BC MILANO 10 10

8 WH DOPPIO MISTO FOGATO MASSIMO 01/06/1960 143445 BC MILANO 10 10

PALERMO MILANO LURAS SENIGALLIA ROMA TORINO PALERMO

17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 01/09/2019 06/10/2019 12/01/2020 02/02/2020

1 SL 3 SINGOLARE MASCHILE POSENATO DAVIDE 08/12/1995 35777 ITIS MARCONI 250 250

2 SL 3 SINGOLARE MASCHILE PILERI ANDREA 22/02/1993 142406 SHALOM ONLUS 250 250

3 SL 3 SINGOLARE MASCHILE CIVOLANI ANTHONY 01/11/1972 206859 PADOVA BADMINTON 213 213

1 SL 3 DOPPIO MASCHILE POSENATO DAVIDE 08/12/1995 35777 ITIS MARCONI 250 250

2 SL 3 DOPPIO MASCHILE CIVOLANI ANTHONY 01/11/1972 206859 PADOVA BADMINTON 213 213

1 SL 3 DOPPIO MISTO POSENATO DAVIDE 08/12/1995 35777 ITIS MARCONI 500 250 250

2 SL 3 DOPPIO MISTO CIVOLANI ANTHONY 01/11/1972 206859 PADOVA BADMINTON 426 213 213

PALERMO MILANO LURAS SENIGALLIA ROMA TORINO PALERMO

17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 01/09/2019 06/10/2019 12/01/2020 02/02/2020

1 SL 4 SINGOLARE MASCHILE LIBERTINI TOMMASO 06/07/2005 39744 GENOVA BC 500 250 250

2 SL 4 SINGOLARE MASCHILE CAMELIA ROBERTO 15/05/1976 143734 LA SCINTILLA 213 213

1 SL 4 DOPPIO MASCHILE LIBERTINI TOMMASO 06/07/2005 39744 GENOVA BC 250 250

2 SL 4 DOPPIO MASCHILE CAMELIA ROBERTO 15/05/1976 143734 LA SCINTILLA 213 213

1 SL 4 DOPPIO MISTO LIBERTINI TOMMASO 06/07/2005 39744 GENOVA BC 250 250

PALERMO MILANO LURAS SENIGALLIA ROMA TORINO PALERMO

17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 01/09/2019 06/10/2019 12/01/2020 02/02/2020

1 SU 5 SINGOLARE MASCHILE MARIOTTI PIETRO PAOLO 23/04/2003 187251 SHALOM ONLUS 250 250

2 SU 5 SINGOLARE MASCHILE GUZZO GREGORIO 16/12/1977 239075 OLIMPIA CLUB 250 250

POS CATEGORIA SPECIALITA' ATLETA DATA N. TESSERA ASA PUNTI

POS CATEGORIA SPECIALITA' ATLETA DATA N. TESSERA ASA PUNTI

POS CATEGORIA SPECIALITA' ATLETA DATA N. TESSERA ASA PUNTI



1 SU 5 SINGOLARE FEMMINILE DE MARCO ROSA EFOMO 16/01/2001 23226 EASY PLAY 500 250 250

1 SU 5 DOPPIO MISTO DE MARCO ROSA EFOMO 16/01/2001 23226 EASY PLAY 250 250

PALERMO MILANO LURAS SENIGALLIA ROMA TORINO PALERMO

17/03/2019 12/05/2019 16/06/2019 01/09/2019 06/10/2019 12/01/2020 02/02/2020

1 SS 6 SINGOLARE MASCHILE LO CHIATTO BERARDINO 05/06/1968 141686 BC CELESTE 10 10

N. TESSERA ASA PUNTIPOS CATEGORIA SPECIALITA' ATLETA DATA


